EDITAL Nº TRF2-EDT-2017/00040

EDITAL DE DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO DEFINITIVA, CONVOCAÇÃO PARA O SORTEIO
DO PONTO E REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVI Concurso Público para
Provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da 2ª Região, Desembargador Federal Guilherme Couto de
Castro, torna público que foi deferida a inscrição definitiva dos candidatos abaixo relacionados, ficando os
mesmos convocados para a Prova Oral do Concurso, a ser realizada no Plenário do Tribunal Regional Federal
da 2ª Região, na Rua Acre, nº 80, 3º andar - Centro - Rio de Janeiro, nas datas e horários indicados. Os
candidatos deverão estar presentes, no mesmo local, 24 (vinte e quatro) horas antes do horário marcado
para sua respectiva prova oral, para o sorteio do ponto, nos termos da Resolução nº TRF2-RSP-2016/00032,
desta Egrégia Corte, de 11 de  novembro de 2016.

Os candidatos deverão apresentar-se com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos em
relação ao horário do sorteio do ponto e ao início da prova. O atraso do candidato importará em sua eliminação
do certame.

NOME CANDIDATO INSCRIÇÃO
DATA DA PROVA

ORAL
HORÁRIO DA
PROVA ORAL

LAURA BASTOS CARVALHO 0048 27/11/17 10h

MARIO VICTOR BRAGA PEREIRA
FRANCISCO DE SOUZA

0208 27/11/17 10h

DIOGO EDELE PIMENTEL 0411 27/11/17 14h

MARIANA PRETURLAN           0450 27/11/17 14h

CAIO WATKINS 0632 27/11/17 14h

FERNANDA AKEMI MORIGAKI 0773 28/11/17 10h

CARLOS FERREIRA DE AGUIAR 0986 28/11/17 10h

RAFAEL ASSIS ALVES 1127 28/11/17 14h

LUISA SANTIAGO FIRMO 1369  28/11/17  14h

MARINA SILVA FONSECA 1977 28/11/17 14h

MATHEUS LOLLI PAZETO 2014 29/11/17 10h

MARIANA TOMAZ DA CUNHA 2238 29/11/17 10h

MONICA MARIA CINTRA LEONE
CRAVO

3215 29/11/17 14h

LUIZA LOURENCO BIANCHINI 3723 29/11/17 14h

FERNANDO HENRIQUE SILVA BRITO 3865 29/11/17 14h

FLAVIA ROCHA GARCIA 4204 30/11/17 10h

DANIELA BERWANGER MARTINS 4206 30/11/17 10h

PEDRO LOSA LOUREIRO VALIM 4232   30/11/17    14h

THIAGO DE MATTOS CARDOZO 4733 30/11/17 14h

FLAMES RAMATIS CESARIO 4841 30/11/17 14h

ARTUR EMILIO DE CARVALHO PINTO 5541 1/12/17 10h

FERNANDO CALDAS BIVAR NETO 5700 1/12/17 10h

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2E

D
T

20
17

00
04

0A

Assinado digitalmente por GUILHERME COUTO DE CASTRO.
Documento Nº: 2027275-1609 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

EDUARDO OLIVEIRA HORTA MACIEL 5743 1/12/17 14h

ABBY ILHARCO MAGALHAES 6816 1/12/17 14h

FERNANDA RESENDE DJAHJAH
DOMINICE

6966 1/12/17 14h

Rio de Janeiro, 23 de novembro de 2017.

GUILHERME COUTO DE CASTRO
Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XVI Concurso para Juiz Federal Substituto

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2E

D
T

20
17

00
04

0A

Assinado digitalmente por GUILHERME COUTO DE CASTRO.
Documento Nº: 2027275-1609 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-EDT-2017/00040-A